829 830
ガ
イ
ド
レ
ー
ル
セ

V  ガイド溝高さ10mm・12mm・15mmタイプとは
S寸公差が異なりますので、ご注意ください。
注文例
Order 型    式 － T － L
GR5SV15 － 15 － 60
注文例
Order 型    式 － T － L － S － U － A － B － C － D
FGTMF4M 22 － 30 － 145 － S12 － U4.0 － A15.0 － B40.5 － C95.0 － D130.0
W T
￥基準単価    1～9本
L40～90 L100～120
GR5SV
GR8SV
GR5MV
GR8MV
GR5SV
GR8SV
GR5MV
GR8MV
12.5
12.5 3,740 3,560
－ －15 3,790 3,670
20 3,790 3,670
15
15 3,790 3,670 5,850 5,210
20 3,790 3,670 5,940 5,300
25 3,930 3,760 6,130 5,300
20
20 3,930 3,760 6,130 5,300
25 4,230 3,820 6,500 5,500
30 4,330 3,870 6,680 5,590
使用例
Example
スライドコア
無給油スライドプレート
フランジ幅と
ガイドレールの溝幅部分で
位置決めができます。
ガイド溝の部分でスライドコアの横方向の位置決めを
行うことができます。
型   式 ～ 材質 Q 硬度
FGTSF2M・FGTSF3M・FGTSF4M SKS3 53～56HRC
FGTMF2M・FGTMF3M・FGTMF4M HPM2T相当 37～41HRC
型    式 T
指定1mm単位
L
指定5mm単位
S
指定1mm単位
U
指定0.5mm単位
ボルト穴ピッチ    指定0.5mm単位
Type W A B C D
FGTSF2M（2穴）
FGTSF3M（3穴）
FGTSF4M（4穴）
（SKS3）
FGTMF2M（2穴）
FGTMF3M（3穴）
FGTMF4M（4穴）
（HPM2T相当）
15 15～20 40～100
設定基準を
参照の上、
指定してく
ださい。
設定基準を
参照の上、
指定してく
ださい。
6≦A≦B－10 A＋10≦B≦C－10 B＋10≦C≦D－10 C＋10≦D≦L－6
18 15～30 40～100 7≦A≦B－11.5 A＋11.5≦B≦C－11.5 D＋11.5≦C≦D－11.5 C＋11.5≦D≦L－7
22 20～40 40～150 T＜25  7.5＜A≦B－13
T≧25  9＜A≦B－16
T＜25  A＋13≦B≦C－13